TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng danh hiệu“Nhà giáo ưu tú” lần thứ 17 – năm 2026

Kính gửi:  - UBND xã Mường Nhé

                  - Phòng Văn hoá – Xã hội

Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ về xét

tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ vào KH số 955/KH- UBND ngày 31/12/2025 của UBND xã Mường

Nhé V/v triển khai công tác xét tặng danh hiệu” Nhà giáo nhân dân” “ Nhà giáo ưu

tú” lần thứ 17 – năm 2026 trên địa bàn xã Mường Nhé.

Căn cứ Biên bản họp ngày 12/01/2026 của Hội đồng xét tặng danh hiệu “ Nhà

giáo ưu tú” trường PTDTBT tiểu học Nậm Pố;

Trường PTDTBT tiểu học Nậm Pố làm tờ trình đề nghị UBND xã Mường

Nhé; Phòng VH-XH xét tặng danh hiệu” Nhà giáo ưu tú” cho 01 cá nhân.

(Có danh sách  kèm theo).

Trên đây là Tờ trình của Trường PTDTBT tiểu học Nậm Pố kính mong Ủy

ban nhân dân xã Mường Nhé; Phòng VH-XH xem xét, tạo điều kiện xét tặng danh

hiệu “Nhà giáo ưu tú” cho các cá nhân có tên tại tờ trình này./.

Xin chân thành cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                      Vũ Văn Nguyện

UBND XÃ MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PTDTBT TH NẬM PỐ

Số:  5/TTr – THNP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày  12 tháng  1 năm 2026

Mẫu số 03

UBND XÃ MƯỜNG NHÉ

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

TRƯỜNG PTDTBT TH

NẬM PỐ

-------

DANH SÁCH

Các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” năm 2026

(Kèm theo Tờ trình số : 5/TTr-THNP,  ngày 12 tháng 01 năm 2026. của Trường

PTDTBT Tiểu học Nậm Pố)

TT
Học hàm, học vị hoặc

ông/bà (3)
Họ và tên (4) Chức vụ, đơn vị công tác (5)

1. Bà  Hà Thị Hương Lan
Giáo viên – Trường PTDTBT

Tiểu học Nậm Pố

		2026-01-14T14:16:13+0700

		2026-01-14T16:04:49+0700